secondo le specifiche organizzative che verranno concordate con il Dirigente 
Scolastico; 

RITENUTO  di corrispondere alla ditta ITS SRL – via Vigonovese n. 79/L Padova (Pd) -  C.F.: 
04066840283, per la fornitura del suddetto servizio, il corrispettivo di € 5.000 
(Euro cinquemila/00) iva esclusa - € 6.100 (Euro seimilacento/00) IVA inclusa, 
considerato equo, e che la  liquidazione dello stesso verrà effettuata previo 
riscontro della corrispondenza del progetto alle reali esigenze di sviluppo e 
ammodernamento delle reti già funzionanti nell’Istituto. 

DETERMINA

[...]

- che il pagamento all’operatore economico verrà effettuato soltanto in seguito alla materiale 
corresponsione all’Istituto della cifra relativa da parte degli organismi ministeriali competenti 
e deputati alla gestione finanziario-contabile dei progetti PON;   

- di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma complessiva di € 6.100 (Euro 
seimilacento/00) IVA inclusa a carico del P.A. 2022, nell’Aggregato A03.15 “Didattica” che 
presenta la necessaria disponibilità; 

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

- di nominare il Dirigente Scolastico prof. Giovanni Petrina quale Responsabile Unico del